
ESTADO DE ALAGOAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE INHAPI


PREFEITURA MUNICIPAL DE INHAPI

PORTARIA Nº 63 DE 22 NOVEMBRO DE 2022.



NOMEIA INTEGRANTES DA COMISSÃO
DE AVALIAÇÃO EM ESTÁGIO
PROBATÓRIO DA SECRETARIA DE
SAÚDE.

 
O Prefeito do Município de INHAPI, no uso das atribuições
que lhe conferem a Lei Orgânica do Município.
 
R E S O L V E:
 
Art. 1º Designar servidores para Comissão de Avaliação dos
Servidores em Estágio Probatório da Secretaria Municipal
Saúde:
Ana Paula de Araújo Tomaz Costa Lacerda
Leiliane Rafaela Lima Guerra
Maria Jaqueline dos Santos Gonçalves
 
Art. 2º - Dê-se Ciência, Publique-se, Registre-se e Cumpra-se.
 
Art. 3º - Esta portaria entra em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.
 
Inhapi-AL, 22 de novembro de 2022.
 
LUIZ CELSO MALTA BRANDÃO FILHO
Prefeito 



Publicado por:


Relden Rafael Barros Tenorio Soares

Código Identificador:4D08684D

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Alagoas no dia 23/11/2022. Edição 1927

A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:

https://www.diariomunicipal.com.br/ama/


